
Nejsem žádný spisovatel, a proto prosím omluvte 
moji neuspořádanost textu. Píšu tak, jak to cítím 
a jak to popravdě bylo a je. Všechno to začalo 
před 12 lety, kdy jsem vyhořel ve svém životě 
a v prvním podnikání. Jmenuji se Michal, jsem 
otec 6 dětí ze dvou manželství a byl jsem jediným 
živitelem obou rodin.

Podvědomě jsem se snažil dokázat rodičům, že 
nemusím mít „jisté zaměstnání“, abych uživil 
rodinu a byl v životě úspěšný. Pracoval jsem 
10–12 hodin denně celých 25 let, a k tomu se snažil 
být co nejlepším tátou svým dětem. A tak se stalo 
to, co bylo nevyhnutelné, začal jsem trpět těžkými 
depresemi a panickými ataky. I mé druhé manžel-
ství skončilo. Bylo mi mnoho měsíců tak špatně, 
že když jsem večer uléhal, netušil jsem, jestli se 
ráno ještě vzbudím. Věděl jsem, že stávající firmu 
musím prodat.

Myslím, že nad vodou mě nakonec podrželo to, že 
jsem celoživotní sportovec, otužuji se, zdravě jím 
a zajímám se o osobní rozvoj. Na jednom semináři 
mi přišla do cesty zvláštní paní, která si díky své 
citlivosti „načetla“ celý můj dosavadní život a pro-
nesla: „Já vám můžu pomoci.“ A tak mi před 11 lety 
přišla do života kvantová kosmetika vědomí.

Produkty Lavylites podporují tělo na bioinfor-
mační úrovni a působí na skutečnou příčinu našich 
potíží. Nepotřebujeme se opravit, nejsme porou-
chaní. Je ale třeba objevit, kým skutečně jsme. To 
nás činí zdravými. Právě i s tím nám produkty na 
kvantové úrovni pomáhají. Začal jsem je používat, 
byly jako dotek vesmíru zdraví. A uzdravil jsem 
se. Jako bych se narodil do nového života. Úplně 
přirozeně jsem využil předchozí podnikatelskou 
zkušenost a stal se jejich oficiálním dovozcem do 
České republiky a nyní i do mnoha zemí Evropy.

Po životním předělu jsem se nadšeně učil o pro-
duktech přímo od výrobce, maďarského vědeckého 
pracovníka a chemického inženýra Tibora Jakabo-
vicse. Ani on sám kdysi neplánoval podnikat. Jeho 
vášní byla laboratoř, mikroskop a také rozsáhlá 
charitativní činnost. Jak se však říká, cesty boží 
jsou nevyzpytatelné. Známý Tibora totiž utrpěl 
těžké popáleniny, a tak mu nechal vyrobit první 
kvantový sprej. Násobně urychlil hojení a strhla se 

vlna poptávky. A to dokonce od farmaceutických 
společností, které však hodlaly produkty uzam-
knout v trezoru, aby neohrožovaly jejich trh.

Vznikl portál LAVYcosmetics.com i naše obchodní 
partnerství. Už 11 let učíme rodiny používat naše 
produkty, které pomáhají lidem i zvířatům v hojení, 
regeneraci a prémiové péči. Aktuálně se staráme 
o více než 35000 zákazníků a toto číslo se každý 
rok téměř zdvojnásobí, jak se informace o účincích 
našich produktů šíří dále. Po registraci má každý 
uživatel dostupný katalog zkušeností na konkrétní 
potíže, nezbytné návody k použití, výjimečnou 
zákaznickou péči, vzájemné sdílení zkušeností v 
rámci komunity, věrnostní systém a v neposlední 
řadě robotický sklad, který zpracuje objednávku do 
15 minut od vytvoření.

„Když se odpojíme sami od sebe a odchýlíme se od 
své cesty, vzniká nemoc,“ vzpomínám si na slova 
lékaře a kvantového fyzika Dr. Reisera. „Kdyby 
všichni mí pacienti používali tyto kvantové pro-
dukty, velká část z nich by léčbu ani nepotřebovala.“

Rád bych vás tímto pozval na náš srdcový portál 
LAVYcosmetics.com, kam jsem pro vás také 
umístil záznamy 3 přednášek tohoto lékaře, který 
produkty používá ve své ordinaci, především pro 
onkologická témata.

” 
Když se odpojíme sami 

od sebe a odchýlíme se od 
své cesty, vzniká nemoc…“

OBJEVTE KVANTOVOU 
KOSMETIKU VĚDOMÍ
TEXT: Michal a Adél z LAVYcosmetics.com

LAVYcosmetics.com – 
kvantová kosmetika vědomí

100% vegan, přírodní, NON-GMO kosmetika, 
která využívá nejnovější poznatky biologie 
a kvantové fyziky. Je založena na tzv. „nanoefek-
torech“ – tisících informací z bylin, minerálů, 
krystalů, koloidních kovů a meteoritů, ze kte-
rých si pro sebe buňka vybere to potřebné jako 
ze švédského stolu. Produkty 3–5× urychlují 
ozdravné procesy těla, a to bez jakýchkoli nega-
tivních účinků. Velmi rádi poradíme s výběrem 
na míru.

Více se dozvíte zde:
www.lavycosmetics.com

S Tiborem Jakabovicsem (vlevo)


